
Smlouva o zajištění služeb mentoringu

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková
crganizace

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku
Příkazce Qperac

(datum, podpis)
Správce rozpočtu

(datum, podpi')

dle Zákona 89/2012 Sb. (ObčanskY zákoník)

I. 1. SMLUVNÍ STRANY
Zadavatel :
se sídlem: :
zastoupený :
IČ ,
DIČ ,
bankovní spojení:
garant za zadavatele
dále jen : ,,zadavatel"

Dodavatel:
Narozena
IČ,
Sídlo:
DIČ,
bankovní spojení:
dále jen : ,,dodwatel"

se dohodli takto:

Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
RNDr. Jana Marková
60552255
CZ60552255

PaedDr. Jan Marek, email, te
a

Mgr. Michaela ŠirůČková, Ph.D.
1.2.1977
76407420
Slovanské nám. 12, 612 00 Brno
není plátcem DPH

. . . .

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Zadavatel je realizátorem projektu OP VVV CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0015272 s názvem
Šablony 2019, kteľý je' spolufinancován z ESF a státního rozpočtu ČR. V rámci tohoto
projektu sjednává s dodavatelem dodávku služeb pro profesní rozvoj pedagogů SŠ
prostřednictvím supervize/mentoňngu/koučinku v rámci šablony 2.III/14 výzvy Šablony SŠ
II:
Rozsah siůže6 v rámci jedné šablony (skupiny)'

Zadavatel využije službu skupinového mentoringu v celkovém rozsahu 20 hodin za období 10
po' sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka doplněnou o individuální mentoring v
celkovém rozsahu 10 hodin za období 10 po sobě jdoucích měsíců, ve kterých probíhá výuka.

V rámci této šablony platí, Že l hodina = 60 minut.
SkupinovélĹo 'mentoringu' se zúčůtní 3 až 8 pedagogů.

Rozsah zakázky:
Počet šablon (skupin): 14

Časové plnění zakázky:

Realizace jednotlivých šablon předpokládá tento průběh:
· 2 šablony do 30.6.2020
· 7 šablon do 31.1.2021

l



· 5 šablon do 31.5.2021
Realizace každé šablony je podmíněna objednávkou zadavatele. její součástí bude i
Haimonogramy jednotlivých šablon budou schváleny zadavatelem na základě návrhu
dodavatele.
Rozvrh aktivit každé skupiny (šablony) a její personální obsazení z hlediska zadavatele bude
sjednán mezi garanty obou stran a odsouhlasen zadavatelem.

Zakázka bude realizována od podpisu smlouvy do 31. 5. 2021.

III. KVALITA PLNĚNÍ
1. Dodavatel se zavazuje k řádnému poskytování předmětu plnění, dodržení povinnosti

náležité odborné péče tak, aby bylo dosaženo cíle a"účelu smlouvy. -- '
2. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění dle schváleného hármonogramu, dodržovat

stanovené termíny, poskytovat plnění kvalitně (bez vad jakosti, množství,
komplexnosti atd.) a dodržovat všechny další povinnosti stanovené v. zadávací
dokumentaci nebo nabídce dodavatele.

3. Dodavatel zajistí, že služby v rámci plnění zakázky proběhnou v souladu Š i)opisem
šablony v příloze 3 výzvy (příloha l smlouvy).

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
l. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli vzájemně dohodnutou smluvní cenu ve výši:
24 000,- Kč za jednu šablonu vC. DPH.

2. Tato dohodnutá cena je .konečná a zahrnuje všechny náklady dodavatele spojené
s organizací kurzů včetně zajištění výukových prostor,pro výuku.

3. Tuto cenu uhradí zadavatel dodavateli ve dvou splátkách:
1. splátka 50% z celkové ceny po realizaci společné části (20 hod/šablona)
2. Splátka (zbývající část) zahrne úhradu všech zbývajících služeb (individuální

mentoring) v rámci předÁĹětu zakázky. Úhrada buĹle zadavatelem provedena na
základě faktury s datem vystavení po odevzdání všech požadovaných výstupů se
splatností 21 dnů.

3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu podle platných
právních předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat tyto náležitosti, nebude částka
uhrazena a dodavatel bude vyzván k nápravě.

4. Přílohy faktury - ]. splátka:
· Kopie prezenční listiny za dané období
· Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů mentora (pokud již nebyl dodán)

· úředně ověřená kopie dokladu o splnění kvalifikace
supervizora/mentoraNouče (doklad o dosaženém vzdělání,)

· dokument/y dokládající šest let praxe,
· potvrzeni o absolvování výcviku supervize/mentoringu/koučinku)

2. splátka
· originál prezenční listiny účastníků
· 2. originál závěrečné zprávy supervizora/mentora/kouče;

2



5. V souladu se smlouvou, bude zadavatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli k opravě
bez jejího proplacení, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V
takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručeni opraveného
daňového dokladu.

6. zjistí-li zadavatel u předaného a převzatého plnění vady nebo nedodělky (za nedodělek
se považuje např. výuka neuskutečněná v souladu s plánem výuky nebo nedodání
výstupu), je oprávněn dodavateli daňový doklad vrátit a úhradu pozastavit až do data
odstranění vady nebo nedodělků nebo prokázání jejich neexistence, aniž se tím dostane
do prodlení s úhradou příslušné Částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout
odstraněním vady nebo nedodělku nebo prokázáním jejich neexistence.

7. Při prodlení s platbou je zadavatel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok z prodlení.

V. DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY

l. Dodvatel není oprávněn v předmětu zakázky této smlouvy využít mentory, kteří
neodpovídají požadavkům v příloze 3 výzvy.

2. Zadavatel poskytne následující součinnost:
- , provede výběr účastníků
- . zajistí účastnl"kům. možnost navštěvovat naplánované aktivity

3. Dodavatel je povinen zadavatele informovat o všech změnách týkajících se realizace
" zakázky, které mu budou známy a které mohou realizaci zakáZky ovlivnit.
4. Dodavatel se zavazuje k dodržování pravidel publicity v rozsahu požadovaném

příslušnými předpisy pro plnění veřejné zakáZky (zejm. Příručkou pro příjemce
finanční podpory z operačního programu Věda, výzkum, vzdělávání, Manuálem
vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006).

5. Dodavatel se zayazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví
při plnění veřejné zakázky

6. Dodavatel se zavazuje odstranit bezplatně reklamované vady v přiměřené lhůtě od
obdržení reklamace, nejpozději však do 14 dnů od obdržení reklamace.

7. Dodavatel dává souhlas se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona
Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
zejména s povinností zadavatele poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků
z ronočtu zadavatele. Dodavatel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto
informací se dle výše uvedeného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství
a s jejich zveřejněním souhlasí.

8. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu předávat v potřebném rozsahu
' podklady a informace nutné pro provádění sjednaného předmětu plnění; na písemnou

žádost musí reagovat nejpozději do pěti pracovních dnů od jejího doručení.
9. Písemnosti se doručují do sídel smluvních stran uvedených v této smlouvě, nebo na

emailové adresy zadavatele - manažer projektu OP VVV; a e-
mailové adresy dodavatele .

3



,

VI. UKONČENÍ SMLOUVY
1. Smlouva může být ukončena splněním, dohodou smluvních stran', výŕovědí, zrušením

a odstoupením.
2. Smlouva se považuje za splněnou, splněním jejího předmětu
3. Důvodem ukončení platnosti smlouvy je také, pokud bude Ev-ropskou·komisí zastaveno

nebo přerušeno ňnancováni' OP VVV, nebo pokud bude Řídícíni orgánem z
jakýchkoliv důvodů zastaveno nebo přerušeno financování předmětného prográmu. -

4. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případech definovaných občanským
zákoníkem nebo v případě zadavatelova podstatného porušení povinností podle
smlouvy, a to po předchozím dodavatelově písemném upozornění- na možné důsledky
porušení povinností. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem dóručení písemného
oznámení o odstoupení zadavateli. Za podstatné porušení' smluvních povinností
zadavatele podle smlouvy se bude považovat prodlení zadavatele s platbou ceny za
plnění zakázky o více než 30-kalendářních dní a neposkytnutí potřebné součinnosti,
kterou se rozumí především neposkytnutí informačních podk1a"dů·nezbytných 'k plněni
dodavatele vyplývajícího z této smlouvy. Na 'neĎoskytnutí iňfoňnačníCh -pôdkládů
nebude brán zřetel v případě, že budou vznikat objektivní skutečnosti bránící konání
zadavatele, popř. že zadavatel písemně upřesní.termín konečného vyjQdření.

· - . . · . ' ' · ;: '" ·: · .:'5. Dodavatel je po ukončení smlouvy" odstoupením, zrušením nebo výpovědí povinen
předat zadavateli na' jeho žádost ve lhůtě pěti kaĹendářních dnů veškerá, popř.
Zadavatelem vymíněná, hotovÍi a rozpracovaná plňění podle této smlouvý,'iíčetňe jejich
eléktronické podoby (editóvaĹelné i needitoYatelné), á 'dále' nezbýtné' podklady a
dokumenty o'patřené dodavatelem za účelem plnění jeho 'závazků podle smlouvy.
Zadavatel je povinen'za taková plnění poskytnout zhotovitéli přiměřenou odměnú. V
případě ukončení smlouvy odstoupením z důvodu porušení povinností dodavatele bude
zadavatel povinen za taková dosavadní "plnění poskytnout Zhotoviteli přiměřenou
odměnu, jen pokud pro něj tato plnění budOu mít věctiý význam při pokračování v
realizaci zakázky; v opačném případě nebude coby sankce odměna zhotoviteli
poskytnuta.

6. Dodavatel je povinen vrátit zadavateli do pěti kalendářních dnů ode dne ukončení
smlouvy veškeré informace a podklady, které mu byly v souvislosti s plněním smlouvy
poskytnuty zadavatelem nebo třetími osobami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

VIl. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazen& provést kontrolu doklµdů
souvisejících s plněním této zakáZky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty), nejméně však do roku 2035 a po tuto dobu doklady související s
plněním této zakáZky archivovat.

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky a smluvní strany se dohodly, že právní
vztahy založené smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4



3. Smlouva bude vyhotovena ve třech výtiscích, z nich dva obdrží zadavatel a jeden
dodavatel.

4. Pokud je nebo se stane některé ustanovení smlouvy neplatné, nebo neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného nebo neúčinného.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) provede zadavatel.

. ' ' )' ' '

Přílohy: . ,. ,, .,., ..., .. . ,. ,, ,, ., .,
PÉíloÉta 1'- Popis,Šablony dle výzvy

v
180b E09 6CL 02Y+ :jq

l8Zh 06 16C 'O?|
Čí) 2:9 ' ů..Sí'Pl l '$'0'/\ o!sue|/V

joMoj
ju

,, ., Qodavatel

l . .

. " Ô

. . ,

' 7 ;

5



.


